



7:e september så händer det!

Blåscancerförbundet seminarium i höst

Den 7 september 18.00–20.00 anordnar vi ett seminarium i Stockholm. Seminariet direktsänds precis som förra året och kommer också gå att titta på efteråt. Mer information om detta kommer längre fram, men lägg redan nu in datumet i kalendern!

En av våra programpunkter kommer att handla om sexuell rehabilitering, och här önskar vi hjälp från våra medlemmar genom att svara på två frågor och filma dig när du svarar, det blir mer levande att se personerna som svarar.

Patientmedverkan om sexuell rehabilitering

Behandling av urinblåsecancer blir alltmer effektiv och idag lever många ett liv med kronisk cancer eller blir botade. Behandlingar som kirurgi, hormonbehandling, strålbehandling och cytostatika kan alla påverka den sexuella hälsan.

Vid cancer ska alla hälsoaspekter beaktas, även den sexuella hälsan. Folkhälsomyndigheten slår fast att sexuell hälsa är en mänsklig rättighet och i RCC:s (Regionalt Cancercentrums) kunskapsbank framgår att tidig sexuell rehabilitering ska ske. Där står att: *"Patientens läkare och kontaktsjuksköterska bör under hela cancervårdförloppet informera om sjukdomens och behandlingens potentiella påverkan på den sexuella och reproduktiva hälsan och i dialog med patienten uppmärksamma behov av rehabilitering."*

Dock visar både internationella och nationella studier att informationen om sexuell hälsa är bristfällig.

[RMP](#) som hjälper oss med eventet vill ha medverkan från några patienter. De frågor som de vill ha svar på är;

- **Fick du information om sexuell hälsa i samband med din cancerbehandling för urinblåsecancer?**
- **Vad tror du det beror på att information om sexuell hälsa många gånger är dålig eller inte tas upp alls?**

De vill att man filmar sig själv med en mobilkamera. Inspelningen ska vara cirka en minut. Filmerna ska sedan visas på seminariet 7 september. Filmen ska vara i liggande format, dvs s k landskapsläge

Hör av dig till Annika Eliasson på RMP annika.eliasson@rmpmedia.se som projektleder seminariet så kan hon svara på eventuella frågor. Filmen skickar du till info@rmpmedia.se har du problem med att skicka filmen, hör av dig till Annika Eliasson.

Tack på förhand!

Vi kommer också ha en mycket intressant föreläsning om Immunoterapi. Mer information kommer!



Bästa sommarhälsningar

Carl-Henrik Sundin Ordförande

✉ ch.sundin@blascancerforbundet.se

Blåscancerförbundet

Skottsundsvägen, 12, Kvissleby
Sweden

You received this email because you signed
up on our website or made a purchase from
us.

[Unsubscribe](#)

